
 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor Tempatan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 

Industri Pembinaan Malaysia (LPIMPM/ CIDB) mempunyai Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor 

(PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dalam Gred, Kategori, dan Pengkhususan seperti 

berikut :- 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

• Lawatan Tapak 

• Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

KERJA -KERJA 

PENYELENGGARAAN DAN 

PENGGANTIAN BATERI SISTEM 

BEKALAN KUASA TANPA 

GANGGUAN (UPS) DI PUSAT 

DATA, BLOK UTAMA, PARLIMEN 

MALAYSIA  

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.22/2024 

 

CIDB  

Gred :  

G2/G3 

 

Kategori :  

ME 

 

Pengkhususan : 

E04 & E10 

 

Lawatan Tapak : 

     -TIADA- 

Tarikh Tutup Sebut Harga :  

 01 Ogos 2024 (Khamis) 

 

Masa : 

           12.00 tengah hari  

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 25 Julai 2024 (Khamis) di 

dalam portal Parlimen Malaysia. 

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 

Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 Di Seksyen Kewangan 

Dan Akaun, Aras 4, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan 

Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada 01 Ogos 2024 (Khamis), jam 

12.00 tengah hari.  

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa    : 03 – 2603 6839 

• Encik Muhamad Syafiq Bin Abu Jamil   : 03 – 2603 6850 

 

b) Spesifikasi : 

• Ir. Dr. Mohamad Norshahrani Bin Abdul Rahim  : 03 – 2603 6833 

• Encik Mohamad Helmi bin Abu Hassan   : 03 – 2603 6830 


